

WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/112/2021

do zapytania ofertowego na:

Budowę sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Benedykta Porożyńskiego w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/112/2021, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czego dotyczy pozycja z przedmiaru nr 35 - Warstwa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie – odtworzenie jezdni ziemnej. Proszę o podanie długości i szerokości warstwy odtworzeniowej oraz informacji, jakich odcinków dotyczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja nr 35 - odtworzenie jezdni ziemnej - dotyczy odtworzenia nawierzchni w śladzie wykopu pod projektowaną sieć kanalizacji oraz wodociąg. Projekt odtworzenia nawierzchni nie był przedmiotem opracowania. Po analizie, należy przyjąć powierzchnię naruszonej jezdni ziemnej do odtworzenia w wielkości **ok. 670m²**. Długość ok. 425m. Szerokość zmienna, uzależniona od szerokości wykopu w obszarze istniejącej jezdni. Do obliczeń powierzchni przyjęto szerokość wykopu 1m + wykopy pod studnie. Przyjęto wspólny wykop dla sieci ułożonych równolegle (szer. 2m).

2. Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie z informacjami zawartymi w Projekcie Organizacji Ruchu należy wykonać drogę objazdową o dł. 620,0 m, szerokości 3,0 m. Proszę o potwierdzenie, czy droga ta ma również zostać wykonana z kruszywa na całej długości. Jeśli tak proszę o podanie głębokości warstwy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drogę objazdową należy wykonać na całej długości z kruszywa, grubość warstwy 15cm. Dopuszcza się zastosowanie kruszywa betonowego. Należy utrzymać przejezdność drogi objazdowej przez cały okres trwania robót. Po zakończeniu robót utwardzenie należy rozebrać.

3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o udostępnienie kompletnej dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępniła kompletną dokumentację geologiczną zgodnie ze Zmianą nr 1.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/112/2021.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgr inż. Robert Bugała